
F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací 
Název zakázky: Kasárna Zlatý vrch - demolice objektů - druhá část 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2016-000008 
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2016-676501 
Evidenční číslo zakázky: 641120 
Datum uveřejnění ve VVZ: 10. 10. 2016 13:21:29 
Název zadavatele: Město Cheb 
IČO zadavatele: 00253979 
 

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
 Úřední název: Město Cheb
 IČO: 00253979
 Poštovní adresa: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
 Obec: Cheb
 PSČ: 35020
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Eva Danihelková
 Tel.: +420 354440514
 E-mail: danihelkova@cheb.cz
 Kód NUTS: CZ041
 Hlavní adresa: (URL): https://zakazky.cheb.cz/contract_display_360.html
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název
 Kasárna Zlatý vrch - demolice objektů - druhá část
 Spisové číslo: VZa 17/2016

II.1.2) Hlavní kód CPV
 45111100

II.1.3) Druh zakázky
 Práce

II.1.4) Stručný popis

 

Předmětem veřejné zakázky je demolice objektů bývalých kasáren na Zlatém vrchu. Jedná se o objekty: SO 01 - st. 6859 - zastavěná plocha 
284 m2 SO 02 - st. 6868 - zastavěná plocha 175 m2 SO 03 - st. 6860 - zastavěná plocha 523 m2 SO 04 - st. 6622 - zastavěná plocha 626 m2 
SO 06 - st. 6855 - zastavěná plocha 487 m2 SO 07 - st. 6816 - zastavěná plocha 614 m2 SO 08 - st. 6741 - zastavěná plocha 1491 m2 SO 09 
- st. 6742 - zastavěná plocha 1 401 m2 SO 10 – st. 6743 - zastavěná plocha 298 m2 SO 11 – st. 6737 - zastavěná plocha 54 m2 SO 12 – st. 
6856 - zastavěná plocha 54 m2 Při odstraňování staveb se předpokládá maximální využití těžké techniky. K demolici se předpokládá použití 
strojového hydraulického kladiva. Podíl ručního bourání bude u objektů minimální. Veškerá suť bude ponechána na místě stavby. 
Komunální odpad z objektu bude likvidován na skládku. Předmětem plnění není demolice spodních staveb (1. PP).

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
 07.10.2016

Oddíl VII: Změny

VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
 Číslo oddílu: IV. 3. 4)
 Místo v textu, které má být změněno: Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
 Datum (dd.mm.rrrr): 24.10.02016
 Místní čas (hh:mm): 15:00
 Datum (dd.mm.rrrr): 26.10.02016
 Místní čas (hh:mm): 15:00
 Číslo oddílu: Iv. 3. 8)
 Místo v textu, které má být změněno: Podmínky pro otevírání nabídek
 Datum (dd.mm.rrrr): 24.10.02016
 Místní čas (hh:mm): 15:00
 Datum (dd.mm.rrrr): 26.10.02016
 Místní čas (hh:mm): 15:00

VII.2) Další dodatečné informace

Page 1 of 1

10.10.2016https://vvz2csprod.cloudapp.net/Form14/PrintTxt/18


